BRFROIZ

Cash&Carry

VENTA A

PROFESIONALES

Atan Diamir aceite
girasol bolsa 1 kg

9,15

Leche Feiraco
desnatada
brik 1 L

0,85€

LA LATA SALE A

Cerveza Estrella
Galicia lata Pack
16x33 cl

1,75€

48¢

1,47€/litro

Leche Feiraco
semidesnatada brik
1L

EIRMUTITL S

Detergente polvo Lina
saco 150 cacitos

5,25€

0,04€/cacito
Detergente en pohvo

Cerveza 1906
botella pack
12x33 ¢l

1,95€

2,01€/litro

Leche Feiraco
entera brik 1 L

0,90-

Del 5 al 23 de septiembre 2024
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I | . .
, J Aceite Abril oliva | Algelte .Abnl
i ; | suave 0 intenso oliva virgen )
Aceite Abrilsol = g . xira 1 L Vinagre
girasol 1 L F » 11 unidad e Carbonell 1 L

6,70 B 1,69 010

1,25€

Quinoa integral
Brillante vasito

2x125 g
Salsa Maggi jugoso al horno y 1 24€/k
ajillo al toque perejil 36 g, . ) 9 ) 15
costillas a la barbacoa 30 g Pasta Froiz esplrgles, macarron y €
0 seleccion de hierbas pluma, spaghetti largo, tallarin 4,60€/kg

0 tiburén 500 g unidad

provenzales 34 g unidad

Maiz Gigante Verde
] dulce 3x140 g
3,79€/kg Crema Ibsa 1 1 13€ . goe
. . ,30€/kg
Fabada Litoral Asturiana = de verduras 10 11 298/kg i -
-30% de saly grasa | 0 Zanahoria € Tomate seco Ibsa en 4126/kg Pifia Nozw
420 g 530 g unidad 2,08€/kg aceite de oliva 155 g . en sujugo 495 g

Caffe Latte Kaiku
Cappuccino, espresso,
sin azdcar anadido
€ 0 Light sin lactosa

Masa de hojaldre 230 ml unidad

3,30€/kg  Froiz redonda 230 g

Pizza Vegalia verduras asadas 2 13

y queso curado 360 g unidad 5 92€/kg

‘l" _. s

Atun claro
Calvo en aceite
de girasol 143 g

215€

15 ,03€/kg

Atiin Claro Calvo en Aceite ; s = - o s ammmogg ?

de Oliva o en Aceite de 1
U' WUELEA
Oliva Bajo en Sal vuelca W EH F_Eg:_[ _

facil 3x52 g unidad

2,69

17,24€/kg

.I d _ - _.
’35€ Filetes de capalla

Calvo en aceite de
16,46€/k9 gliva bajo en sal 82 g
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Salsa Heinz
. Barb
Tomate Helios Sal_sa de soja ac|::;g
Ecologico Frito Heinz 150 mi 400 ml
300 g
1.97 1'85€ 2-23€
y € ,33¢/litro 5,58¢/litro
4,236/kg

Ketchup Prima fthc:)mSa;ﬁs
Cero 510 g Estilo Casero
1,98 o |
y € 1 49 " Tomate Orlando
3,88€/kg ] € frito con aceite de 98€
2,71€/kg oliva virgen extra y

brik 3x212 g

Mayonesa
Salsa fina Calvé Ybarra
F‘ casera 210 ml Y 400 ml
Calve 0 1
i . ~ -
Gl - 19 wouss  B,3le 50:
* 3 57¢/litro N 3,936/litro

3,74€/kg
Salsa Ligeresa original 425 g
pack promocional + pasta Gallo
Ensaladas hélices 250 g

Salsa fina i f : M “
Ligeresa ‘ i Salsa Ligeresa I He’CIII);r?:r?r?’as
210 ml {, HA' original 425 ml i' {’,;"-“ A ! 450 ml W
0 1 | 'l 1 GRAH
73| A9 1550 1,86
3,57€/litro 3,51€/litro 4,11€/litro N

Bonito Albo en
aceite de oliva
0 escabeche
82 g unidad

Calamares Albo
ensutinta72g

1,55€

EFROIZ

Ketchup
Heinz
700 ¢

2,39

3,41€/kg

Salsa Fina
Calvé 430 ml

1,25€

2,91€/litro

5,00€/litro
Salsa brava o bocabajo burger
Hellmann’s 250 ml unidad

—
Mayonesa _m
Hellmann's | = wi&ia

bocabajo 430 ml | SN

1,99

4,63€/litro

22,92€/kg
Sardina Albo en aceite de oliva, Mejillones Galica Salsillones
en aceite de oliva virgen extra ’ g en salsa picante
0 picantonas (sardinillas) Tentaculos calamar  geeeg Catamar o ala Vinagreta
8/12 piezas 82 g unidad t Vigilante ajillo 72 g N

’
1

19 ,39€/kg

1,39

19,31€/kg

65 g unidad

1,30

21,38€/kg
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Cereales Kellogg’s

Cereales Kellogg’s

e Special K con Choco Krispies
chocolate negro Cereales chocos 420 g
325¢ K}zl!ogg sfggco o Froot Loops 375 ¢
rispies g unidad
’ y :
1 " 6,126/kg z,19€ ¢ 2,39€
e .59€ Cereales 5216kg | 3750

: g: 6,37€/kg

y Kellogg's 420 g: 5,69¢€/kg

4,75€/kg Special K 335 ¢

Cereales

Cereales Nestlé Nestlé Lion
Chocapic 375 g
1 - iy : 3
’99€ Barrita Nature
5,31€/kg Valley Crunchy 41€

Galletas Artlach avena y miel 5x2 u

6 ,71€/kg

Marbu Dorada 600 g 3 A42€kg | 2109

]

e

o & W
. , -
‘o e
y
8,59€/kg 6,00€/kg
10,60€/kg Galletas Fontaneda Galletas LU Principe Estrellas Chocolate 9,00€/kg
Galletas Fontaneda Pim’s barquillo chocolate con leche con leche o Chocolate blanco Bizcochito Osito Luld
frambuesa y chocolate 150 g 0 chocolate negro 92 g unidad 225 g unidad Fontaneda Chocolate 150 g

Galletas Gullon
Zero Digestive
avena sin azlicares s

Al OV e anadidos 410 g zero
P pric e %C?
29 Galletas Gullon 65€ = ,;,.
y € Digestive con avena kit
3,04€/kg y naranja 425 g 4 ,02€/kg
Galletas Gullon Galletas Gullon Galletas Artiach
Creme Tropical  Active integral fibra Marbu Dorada
800¢ 560 g 6009
1 : = 1 z 6,876/kg
alletas Gullon 99 19 05 Galletas Arluy
’65€ Digestive con avena € € € Simpsons minis
3,88€/kg Y chocolate 425 g 2,49€/kg 3 91€/kg 3,42€/kg choco 275g

Galletas Cuétara

Tosta Rica Oceanix Galletas Chips

Galletas Dinosaurus

Choco Leche 255 g 400 g Ahoy! mini 160 g
1,75€ 2 69 1,29€
6,86€/kg 6,736/kg 8,06€/kg

Galletas LU Principe

0% monos qrases caletasbafaces MR g | £ Choeotacn
pack 3 u 300 g Galletas Oreo doble ColaCao 1579 | LOMEES 240 g
crema 185 g 1 £5
3,49 119. 180 1,91
e 11786kg Lo ot Yo
6,43€/kg plomir
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Edulcorante Eritritol .«
con sucralosa '

Cash&Carry

T Gelatina Royal | === “;"“‘*'*_--~ —— Mermelada Helios

Caramelo +far = I ecolégica albaricoque

p - fresa, limén
El Caserio con W = . o pifia 1'14 g £ | o fresa 350 g Sukalina bote
pifiones 145 g ﬁ-f}'; unidad +90 g gratis 200 g ;
. ,;:L‘LI;".'.'E?:
1'19€ @ 1’31€ 1,41€ 1'99€ |8 J,-‘;

9,40€/kg
Chocolate Nestlé con leche
y almendras 250 g

Chocolate Valor con leche y
almendras marconas enteras
0 puro con almendras 250 ¢

12,90€/kg unidad
Infusion Pompadour Fruit all, duerme bien, Chocolate Valor
delgaxan fibra, Cola de Caballo, digestive, valeriana, 70% negro 69€
hierba luisa, jengibre con limén o quema-grasa 0% azucares y Chocolate Nestlé
20 bolsitas, unidad anadidos 100 g 10,76€/kg con leche 125 g 7,60€/kg

Nocilla Familiar ¥
Chocoleche tarrina 7 “Hiiiin

1L - 620 g

o ke o 120 3 99
11,38€/kg Chocolate Milka Oreo 12,00€/kg y

Chocolate Milka sandwich 0 choco swing galleta Chocolate Lindt 6,44€/kg

Tuc o Lu 87 g unidad 300 g unidad 7,63€/kg con leche 100 g

Café capsulas

Nescafé Dolce Gusto

café con leche,

cortado, espresso intenso

Café
Nescafé Classic &
soluble natural

moﬁggeei?)?ggico ! o descafeinado Y 0 espresso intenso
250 g A ens wa doy-pack 75 g descafeinado 16 u
= I unidad unidad
| ==
2,49€ Eeiers 1,55€ 3,45€
9,96€kg o 20,67€/kg 0,22€/unidad

| Leche Puleva
ey PULEVA (% Omega 3 desnatada

e o ! original, nuez
s 4 0 sin lactosa 1L
unidad

1,29€
~ = O

Leche M- 0

La Lechera 15€
Cacao Nesquik - condensada 4
instantaneo 2 kg 3,50€/kg 740 g 3,72€/kg

Leche Feiraco Leche Feiraco

deslnatada semidesnatada Leche Feiraco Leche Fei
brik 1L . brik 1 L enterabrik 1L eche Feiraco
i i semidesnatada
0 85€ _ 0 81 o 90 ' sin lactosa 1 L
y B Frira0 LS yJU< 0 81
. a0 y €
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Activia fibras 0%
cereales, avena/nueces,
avena/nueces/manzana,

i

- q?‘ 4x1
-

Actimel Danone
natural o 0% natural
6x100 g unidad

Kaiku sin lactosa
desnatado natural,
con frambuesa

0 melocoton

2 42 €/k9 4x125 g unidad

o huevo sin azlicar
""’" 0% materia grasa
4x100 g unidad

?=- 21n€

chia y almendra J_,. o A
0 granola 4x115 g A = 3 A
unidad S o
= R
29 Nt r € =~
4,98€/kg - '\'/ alp'4 gﬁ 8
Flan Dhul L 4 €
de huevo 4x110 g

350 g: 4,80 €/kg | 400 g: 4,20 €/kg
500 g: 3,36 €/kg
Alpro soja arandanos 2x125 gy frutos rojos 2x125 g,
melocoton 2x125 g y pifia/frutas de la pasion 2x125 g,
coco natural 350 g, con mango sin azdcar,
Skyr Style fresa 400 g
0 Postre soja chocolate negro 4x125 g unidad

fi

00 g 5,25 €/kg
10 g: 4,77 €/kg

Kéfir cabra Cantero
de Letur ecoldgico
420 ¢

2,29

5 45€/kg

Bolsita Hero Nanos
naranja, platano,
peray galleta,
Yogur, platano y
fresa o platano,
fresa y manzana

ol

/ 100 g unidad
Yogolino Nestlé 1 18 1
natural, fresa o platano € y €
4x100 g unidad 4 45 €/kg 8,55€/kg - 7 80€/kg
T e Papilla Nestlé multicereales 15356k 2 @Q—_H
Hero Babv Salo original o con galleta Maria Leapii 2 Hwa * Papilla Hero Baby
— @ ) 255 g unidad infantl 800g g5 \ 8 cereales original,
‘ ecologico calabaza, e — - a6
. atatas, guisantes f Al ' :
br(?coll 0 vegrduras cox Joh,?::rr]n Sp ll;aby L""L N E Y Wl
84€ qutgéas y Pg”g original o camomila g 2 44
unida .
T 42€/kg g 750 miunidad 78 ‘ \ B= y €
. f = | B 7,188/kg
Potito Hero 3 Frutas 1 61 2 | ohamots F& h Wa'
o Frutas Variadas yU i€ ,85€ N — J‘\g
190 g unidad 8,47¢/kg — 0,38¢/100ml | F / Aceite Johnson’s
ol N ; -, baby originalocon = .
5m e e Preparado Iagteo . ) ‘ P, _%._;_j— aloe vera 500 ml y gt |
NS - \t| infantil Nestié Nativa ~ Jabon Johnson’s ' Spray acondicionador , o
“* NATIVA | el Crecimiento +1 S SIEs Johnson’s no més unidad by
£ - Cucomniny }E' v gf;\?;ft‘ii\i/g 30” cereales ~ dosificador 750 ml ll,_cr: tirones 200 ml z 10 =
B | f T
== ’“- 1L unidad .
EE € 0 42€/1 00 ml
| ;' E osge/wo 1 4 s
P8 1 ‘ m . 1,13€/100 m
L] :‘?' }E"I: ! & ’40€ lt;h o ‘
E&!: V=, paﬁTaé I?g%g(l)elf I)Ex;l[roa Care — Paral [}rynites
i e, -10kg) 40u, |~ — ninos/ninas
L N T4 (8-16 kg) 33 U HUGGIES HUGGIES 17-30 kg
4 e - N\ 0T5(11-25kg) 28u, | Eliracare () tra care ;,.;' 4-7 afios 10 u
‘ ; (5 [} unidad Xf = ﬁ _ 02157kg
Huﬁﬁ e 1 ‘ e 8-15 afios 9 u,
ir ]
GGIES 2l unidad
1 2 Toallitas Huggies “ 0’2086/4Id€d \. Hlf e @ :
€ agua pura extra U: D20 Sunidad e 434 55
0 02 €/Un|dad suave 56 u 33 u: 0,24 €/Un!dad . - €
28 u: 0,28 €/unidad . AT 9 u: 0,62 €/un|dad | 10 u: 0,56 €/unidad




Cash&Carry

Tinto de Verano ] o
Don Simén limén 3 Vino Jumilla Vino Rueda Vino D.0. Ribeiro  Vino Rias Baixas p Vino Valdepefias

0 limon sin alcohol San Simén blanco o  Blume verdejo Adeus Legado del Conde Seforio de los Llanos
lata 33 cl unidad € tinto 75 clunidad ~ blanco 75 cl Godello 75 ¢l Albarifio 75 cl tempranillo 75 cl
0,39 I 2,09 9,84 9,05 s 125

into de verano ino Valdepefas Soldepenas
€ Don Simon clasico y € y € y € y € blanco, rosado o tinto 1L y €
1,18€/litro o limén 1,5 L unidad 1,53€/litro 3,32€/litro 7,79€/litro 6,73¢€/litro unidad 1,67€/litro
i

Vino Valdepenas Vino Ribeira Sacra Vino de la Mancha  Vino Don Simén  Vino Valdepefias Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero  Vino Rioja Vino Rioja
Pata Negra Via Appia Don Luciano  Seleccion Tempranillo  Vifa Albali Mayor de Castilla Legaris Antano Vina Pomal
reserva 75 cl Mencia 75 cl Tempranillo 75 cl tinto 75 cl reserva 75 cl roble 75 cl roble 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl
1,80 3,85 119 105 2,49 3,29 9,75 2,59 9,15

2,40€/litro 5,13¢€/litro 1,59€/litro 1,40€/litro 3,32€/litro 4,39¢€/litro 7,67€/litro 3,45€/litro 7,67€/litro

“u.:ui
& FikpA

reserva 75 cl sin alcohol 75 cl Smirnoff 70cl limén 70 cl Errante 70 cl Black Label 70 cl 0r0sso 1,5 L unidad

€
y
A4.29: 150 159¢ i 8,95- 445 2125 939

5 ,72¢€/litro 2 ,00€/litro 10 ,84¢€/litro 70 cl unidad 12,79€/litro 6,36€/litro 30,36€/litro 6,26€/litro

LLEXTREY = .w

Hiasas )" - .é II'!
Vino Rioja F LI —~ : ey
Monte Real Maeloc manzana Vodka 11 29 Ron Bacardi Ron El Holandés ~ Whisky Johnnie Walker ~ Vermouth Martini bianco



Cash&Carry EUFROIZ
- == - Aceitunas La Espafriola

Aceitunas Carbonell Aceitunas
alinada casera — | La Espafiola Picaras rellenas de
450 g LE rellena de anchoa jalapefio 3x50 g
2,29 = 10
€ | 1,99
’ 5,096/kg | ,29€ yJJ<€
8,606/kg 13,27€/kg

Pipas Facundo
suprema 190 g

Chaskis Facundo

Lay’s Gourmet
Original o Barbacoa

sal o corte fino

170 g unidad 100 g unidad

2,09 0,33 1,85
12,29€/kg 8,30€/kg 9,74€/kg

a Kas
naranja o limén
lata 9x33 cl unidad

2,99

1,01€/litro

F= Tonica
f Schweppes 1L

|
i

Zumo Hohes de |
manzana, naranja y maracuya
con vitamina D o0 de manzana, |
granada, tomate y frambuesa | ‘
Hohes con hierro 1 L unidad

5.

%
Trina naranja h :
I

omanzanal5L

Pepsi Original, Light
0 Zero Azlcar
Pet 1,75 L unidad

Kombucha Casa Xanceda 3 ; Q
lemmon o frutos rojos unidad |
eco 250 ml unidad . 0 80 | . ’85€
TR R y € "I 0,49€/ltro
’09€ 4 e . 0,53€/litro
i Bl N
4,36€/litro
e — Cerveza Cerveza = = Cerveza San
San Miguel 0,0%  JSECH § Estrella Galicia # Miguel especial
! lata33cl 449311 0,0% tostada .- lata 33 cl Cerveza
1 anlicl lata 33 cl sanmlg Grimbergen
33 Bl 40€ Double Ambrée
gy U< 44 y botella 33 I g
. 1,008/ltro b 1,21/ltro
e e 1,33€/litro
Cerveza puuss = - Cerveza Mahou
Estrelloa Galicia * - Mixta botella pack 1,59¢€/litro
alc. O’OKA’ Gb%tse”ﬁ - gstrella ] Bx25 cl Cerveza Super Bock
Sl | Falicio Negra sin alcohol
Gall €
| y botella 6x33cl
’95€ 1,33¢/liro e
0,48¢

1,30€/litro
Cerveza Estrella

Cerveza 1906 o
Galicia lata Pack

Cerveza San potella pack
Miguel botella Pack
’ 6x25 cl 12x33 cl 16x33 cl
1’98€ 1,95€ 1,15€
2,01€/litro 1,47€/litro

1,32€/litro
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Origen: ESPANA

orgen:  Esain L o oy I Origen:  ESPANA
Variedad: Royal gala = H iy ¥ \éa:ledal’j._ (:onlerenct: UHIBE" HA'EIUHM' Var!iledad: Kennebec
Categoria: 1 ; ¥l cal%goTla. 70-80 L Categoria: |
Calibre: 70 /80 mm i WAL . 2 Calibre: 40/80

; . :
Manzana Royal s

Gala kg conferenmakg

1,25€
b Sa
o ’qﬁ Origen: ESPANA
. | § \'l.l" Variedad: Baby Gold 6
Origen: Colombia a .( Categoria: L
Variedad: Cavendish % . Calibre: A(67 73 mm) :
Categoria: Extra e, v
Calibre:  20cmy + ! ,
‘ t ._ } Melocoton
Banana kg F _. amarillo kg
0,005 € 169
yJIE, €
Bacalao —
Froitomar Filete de bacala0 we=
Miga Salada AlaBlanca apunto - BACALAD ___
500 g desal450g  see o -
: A9 | -
5 39€ == y I J<€ | Calamar Patagonico 3 49 Langostino .
10 78€/kg 10,64€/kg Maremund| entero Slﬂgu|al’ Vanname|

500 g 6 ,98€/kg 21-28700 ¢

99€ Varitas de merluza

6 63€/kg Pescanova 300 g

9,50€/kg Filetes merluza 1
Filetes merluza Pescanova | Pescanova empanados
sin piel mini 400g 340 ¢ 7,03€/kg
Croquetas La Cocinera
horneables jamon ibérico 340 g,
Patata Artesanas jamon ibérico 400 g
Golden Long 0 de cocido casero con jamon

McCain 1 kg serrano 500 g unidad

1230 2.

340 g: 8,79€/kg | 400 g: 7,48€/kg
500 g: 5,98€/kg

Gyozas de Pollo | 8 '

o Verduras Vici | ' Ensaladilla

400 g unidad Findus 800 g

2,35€ 3¢
2,94€/kg

5,88€/kg

Piccolini Buitoni

e
Artiq 300 ¢ 2(;0 gl:j?]?(?:d i .
T izza Ristorante
y Speciale 330 g, Prosciutto,
19€ 29€ Quattro Formaggi 340 g,
- y y Tonno 355 g, espinacas 390 g
3,97¢€/kg 8,48€/kg o Pepperoni 320 g unidad

WAL

;90

7,86€/kg

Preparado para
Paella de Pescado
y Marisco Aligator

685 g

3,20€

4,67€/kg

T p—

laCocinera '.'.'-' g

f el

FORMLTE FRMILIL

y

8,00€/kg
Nuggets La Cocinera
sin gluten pollo 455 g

320 g: 6,94€/kg
330 g: 6,73€/kg
340 g: 6,53€/kg
355 g: 6,25€/kg
390 g: 5,69€/kg
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Traseros pollo kg GARNIGERI’A

Disponible en los Centros con seccion. 'E"'E'E‘Iar Onlmal

TERNERA CGALLECA CERTIFICADO

Cinta lomo cerdo

filetes kg

5 19€ € Chuletas Ternera
y B<F kilo kilo Gallega kg

— -
- @pozo
York EIPozo v
e ! e N especial sandwich kg i m _________ - !
MO == Pavo ., 0o
L BE "as oy kilo & N ¢

J;16:
y kilo
Pechuga pavo EIPozo

sin grasa 1 kg Jamon cocido
Campofrio extra kg

Bacon Galno
mitades kg

Chorizo Revilla
tradicion 65 g

e ] 3,13€/kg
Finissimas Campofrio . 7986kg Salchichas cocidas y ahumadas de
Jamon cocido Extra, Chorizo o Salchichon cerdo y pavo B|g Classic o de pavo
Pechuga de Pavo 32 € y € Tradition extra lonchas Big Pavo EIPozo 3x200 g unidad
Original, Braseada y 10,156/kg 500 g unidad

115 g unidad 11,48€/kg

Pan de leche Galletas cracker
. . Daveiga marineras
Brioche Pasquier

8280 g W 200
1,12€ ;—m 1,52€

7,60€/kg
6,14€/kg

Pan molde Bimbo
sin corteza 450 g

1,95

4,33€/kg

Pan tostado Recondo tradicional,

sin sal y sin azicar, con lino 'y
,35€ sésamo o integral sin sal y sin
5,006/kg azicar 30 rebanadas 270 g
unidad

e
V
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Queso El Pastor
Santtum mezcla
curado kg

Queso Boffard oveja
Reserva kg

y c0aue e

. N - Tulipan ==
y ; : 100N T auell|
qncuﬂUEr;P Az
_ : ' o Margarina Tulipan 1 01

o __:\3 = ) sin aceite de paima
el = § 225 ¢ 4,766/kg

e Palitos

) LaVaca QueRie . Margarina Tulipan
Quesitos La Vaca Que natural 4x35 g espgcial hoste?eria

Queso El Pastor
Santtum mezcla
semicurado kg

,39%0

- Rie original o light comsm e
y 16u2§0gunigad 1 88 o 100 == con sal 900 g
17.506/kg yOO< ~» Tulipan z
~ Quesitos 1 98€ 13.436/kg ¢ - ’99€
Mini Babybel Original y 3,32€/kg
malla9u 180 g 7,92¢/kg

Helado tarrina Oreo
con mini cookies

Cono eXtreme

Dable chocolate 6 u 432 g 323 g 0 Milka
ofresaynata6u438g chocolate vainilla
318 g unidad

2,89

432 g: 6,69€/kg
438 g: 6,60€/kg

1,98

318 g: 6,26€/kg

Carte D’or
Les Desserts yogur 323 g: 6,16€/kg
frutas del bosque 480 g 466 g: 6,12€/kg Helado Milka ’
0 mango 466 g unidad 480 9: 5,94€/kg bombon 3u 191 g |
0 butter Cookies
3 u 198 g unidad . Helado Danonino

=L fresa y platano 6 u

Zofe 2109
= 2,39

11,38€/kg

2,15€

191 g: 11,26€/kg
198 g: 10,86€/kg

207 g: 12,80€/kg | 208 g: 12,74€/kg
210 g: 12,62€/kg | 213 g: 12,44€/kg
225 g: 11,78€/kg

Frigo Magnum 3 u Euphoria 208 g,

392 g: 8,42€/kg | 406 g: 8,13€/kg

Wonder Golden Toffee 208 g
. . ’ 13,15€/kg 408 g: 8,09€/kg
Chil vegano Blueberry cookie 210 g, Frigo Magnum Helado Ben&Jerry’s Cookie Dough 406 g, I rt8,8L3€/ kg :
double Sunlover 225 g, double chocolate 207 g after dinner classic chocolate fudge brownie 408 g La I\/?en%rt?lfiﬁzl 2;0 g

0 double Gold Caramel Billionaire 213 g unidad 8u232¢ 0 Spectaculove 392 g unidad
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— [
H Aderezo liquido
Aceite Saborfrit I Salsa Hellmann’s citrico Knorr
0L César1L ) 400 ml
11 23e 9 A5¢ @
1 73€/I|tro iz 24,88¢€/litro

G‘*~
="y

Salsa Alioli Ybarra " |

! Mayonesa =
C7b0 1,8 kg Hellmann's 5L =
!15€ 11,95€
4,31€/kg 3,59€/litro

Atan Diamir aceite

girasol bolsa 1 kg
Ventresca de atin

R 945
(Y=, . claro Diamir 650 g
12,95

- 19,92€/kg

Pimiento Diamir
en dados 1,65 kg

5,25€ |

3,18€/kg

Remolacha Diamir
rallada 1,55 kg

2,10€

1,35€/kg

Ensalada Pepinillos Rioverde
mediterranea sabor anchoa
Rioverde 1 kg 1,1 kg

3,15€ 6 29¢
5 82€/kg

995€_

Salsa Knorr
Sweet Chili

Cuajada Royal @

36 sobres

11 95 CUﬂjﬂdﬂ
c b

0 50€/un|dad

Tomate Alesves
frito 2,6 kg

3,55€

1,406/kg

Guisantes finos
Diamir lata 1,5 kg

3,99

2,66€/kg

Aceitunas Lupy sin
hueso fina
galon 2,3 kg

11,10

5,00€/kg



Cash&Carry m

Sartén Pujadas
aluminio antiadherente
20 cm

9 95z

Servilleta Kangurito
Soabel natural 30 u

0,55€

0,02€/unidad

Sartén Pujadas
aluminio antiadherente
24 cm

11,75€

Paellera Pujadas
inox. 18/10 24cm
sm tapa

£ Mantel 1x1 m Trama negro
- 0 burdeos CeluCash 100 u,

unidad

P 3 e,
o P X
G - N
B 49€ €
PR y
‘Q'.f,\- ; 0,11€/unidad
Limpiador
D i Concentrado Fregasuelos
gsengrasante Zelnova 5 L Zelnova
Zelnova general 5 L manzana 10 L
4 29< 6!25€ 1 95, FREGASUELOS
0 55€/Iitro 1,256/litro y Con Accion Bactericida
’ 0,80€/litro LINPIADORES
Limpia cristales
Zorka 5 L Limpiador Zorka
magnolia 5 L Gel Zorka manos
nacarado 5 L
i 19
0,79€/ltro yIJ<
0,956/itro ,49€
0,90€/litro
\ o
Lina \
Detergente Detergente CIGANTE | —— |
Skip polvo Dixan gel §S0y. s
120 cacitos 85 lavados '-I \_‘%\. s
= B
13’49€ ,-) FHDFESIDNAL Zovommans
0,11€/cacito 0,11€/lavado | 3q7= VvV | ') |
75€ 29
0 98€/kg 0, 04€/cacnto
\~ / Suavizante Flor Detergente polvo Lina

Frescor Azul 10 kg saco 150 cacitos



Cash&Carry

Snack gatos F’ I" Comida gatos £
Catisfactions - Brekkies pescado ﬁ'
pollo 60 g 3,9 kg ....- o
j £= rekkies
1 1 18- B
yOIs€ y

2,22€/kg

Comida gato
One Dual Nature

3,83€/kg a;, oa/Vier
- - ; gi¥lert
e ool S
higiene oral 175 { e £
750 g unidad J ! : -
Comida perros
18 Ultima Bienestar Comida perros
y € Digestivo Mini Purina Dog Menu
5,046/kg ~ salmon 1,5kg 3418/kg aves 10 kg 1,386/kg
§: -] g
A N
£ ! Suavizante Mimosin
Detergente \
Skip Active Clean f n Detergente azul vital, caricias,

W - Skip liquido frescor floral o jazmin

56 lavados, unidad

1,49

0,03 €/lavado

olvo 50 lavados .

D1 ‘ Skip J 50 lavados
’29€ st 1,29€
0,15 €/lavado ‘; % 0,15 &/lavado

LLTRA FRESH

Multiusos Sanytol,
Quitagrasas o

!

& 2 \....? : L o @ Limpiador bafios
Bolsas basura pistola 750 ml ]
10 y g Handy Bag 64€ Bolsa basura unidad
y IU< 0.348/unidad y resistente antigoteo &P Vileda autocierre
Estropajo Scotch-Brite  EStropajo Vileda fibra con 0,09¢/unidad 30 |15y 0.04€/unidad 30 L 15 u ’19 €
esponja antibacterias :
verde gigante 941 Gratis ‘.“‘ 2,39€/litro
- ) | Quitagrasa Zorka —
w 30 Lavavaulla_ls | | pistola 750 ml : Quitamanchas KH-7
Fmsth Frosch pastillas - . orecambio 1L

. sin manchas oxy effect
unidad pistola 750 ml

1 0 Quitamanchas sin manchas
,15€ I

(grasa, chocolate, sangre,
750 ml: 2,33€/litro

bicarbonato 30 u

a " 4 36

0, 15€/un|dad

aceite, etc.) pistola 780 ml
unldad

2,69

750 mI 3,59€/litro
Papel Cocina 780 ml: 3,45€/litro

Colhogar maxi
para todo 2 u

f 1 % ' Suavidl T
64 1 11 ‘
126€/I|tro y € Pafiuelos Colh 69€
0,87€/unidad anuelos L,oinogar y

_ . Compact 24 u 0,07€/unidad

Limpiador Tenn
original, aloe vera o
bafio 1,3 L unidad

Servilletas Scottex Papel higiénico

j

- o -« o . Foxyseda3capas Py GRATIS Papel Higiénico
original decoradas : Ia : Scatiox Magarolo |
60 €_ Sq:o__=i['§x_h 4+2 rollos \ O M . e '
0 61 = 1 99. = O, 1 '
€ ﬁ’ X - ROLLOS ,99€
0, 01€/un|dad 0 50€/un|dad agi.:_: il @  GRANDES

0,33€/unidad
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Cepillo dental i . Hilo dental Pierrot
Pierrot New !i -\"’_ " Cepillo dental aloe vera 50 m
Balance Duro Pierrot eléctrico

D90 § 325

0,02€/metro
ﬁ'-—r-—--'\-r_‘v_
e L SENSODYNE l..ua_f:.*
,4.-‘} e i s ;
E e e————— ! SENSODM’“
Cepillo dental | === sgﬂsﬂD?NE / | SENSODYNE )
Sensodyne l
repair & protect (7 DYNE /ﬁ 69€
suave REPAR SEN
1 (; 3596/100 mi
Crema dental Sensodyne
’35€ B Crema zgg&ggg; dyne multiproteccién menta fresca,
T blanqueador o proteccion diaria Se-nSIb'"dad y enclas
75 ml unidad 0 repair&protect 75 ml unidad
r
Desodorante Dove | o Dove
advanced care s, DeSOdOrante Dove advanced
original, invisible dry Dm‘ | spray 0% aluminio E hidratacion
200 ml 0 men clean “Dove original o go fresh Dove profunda
comfort 150 ml ' 150 ml unidad ‘ 400 ml
unidad : iy m
‘ *
X
2 35. 2 09 2 29
137€/100ml - 057€/100mI
150 mI 1,57€/100 ml
200 ml: 1,18€/100 ml
4 5 N/ 5 -
y — Yy Timotei + ¢
- e denfe | 12
Timote Timotef Timot f E—
o T 1 Mascarilla Timotei Tinte Colorsik o,
MW'&” ¥ L3 % { m.? e aguacate & jazmin Inte Lolorst
s ‘k@‘ }:": a _?: . reparadora para sgﬂe:;nlcj)l?ilg;g
e frisadie ?"»f’ni cabellos dafiados g
] e 300 m 2 15
— " 2 05 &'

Champu Timotei 2 en 1 delicado,
Fresco y Fuerte, Reflejos Dorados

0 cuerpo y nutricién 400 ml
i2-8€— unidad

0,17€/100 ml
Gel Dicora
Urban Fit Vitamin B
Almond & Nuts 750 ml

0 68€/1 00 ml
75€

0 44€/1 00 ml

discreet

x28
Protege slip Protege Slip
i I Carefree. de incontinencia
FlexiForm 30 u Cﬂttun Feel' Tena Discreet
\Flexiform ¢ y ultra mini 28 u
42 € 10u: 0,24%/8mggd1 |2 g/z q.doazoaumdad 1 0.816/unidad
y s ) u D euundad 9 u: 0,726/unidad
0,05€/unidad Compresa de incontinencia Pant T ’ | y €
Tena Lady Discreet extra 10 u, ant fena men pus 0.07€/unidad

mini 20 u o normal 12 u, unidad TallaL8uoTallaM9 u, unidad

1,53€/1 00 ml
Desodorante Axe Apollo, Black,
Collision leather & cookies, Ice Chill o0 Marine
spray 150 ml unidad

Mini Kit Dental

Pierrot Sharky
Infantil

Desodorante Rexona
advanced aloe,
bright bouquet,

invisible aqua,
men invisible B&W,
thermo fresh
0 tropical spray
200 ml unidad

1,85€

0,93 €/100 ml

Compresa de
incontinencia Tena
Discreet maxi night

12u

4 49-

0 37€/un|dad



Insecticida Raid
Family recambio
30 noches

2.2

0,07€/unidad

Ambientador Glade
recambio eléctrico

relax zen o frescor ropa

+ aparato Gratis

8 B e 400 ml
unidad
y €
e Insecticida Raid Family aparato 25€
S + recambio 30 noches y )
5,63€/litro

Insecticida Raid
cucarachas =
y hormigas
0 voladores

eucalipto

Insecticida
Raid

Ambientador Glade Sense
recambio lavanda, relax zen,
frescor de primavera

0 vainilla 18 ml unidad

1,81€

Ambientador Glade
automatic aparato
+ recambio 269 ml

4,11

16,39€/litro

Ambientador Glade

aerosol relax zen Ambientador Glade

300 mi 6 automatico recambio
W ropa limpia, relax zen .
,58€ “ olavanda 269 ml &
sar€fito Vo < 2 unidad
K ,00¢< &
9,89€/litro

PAGUE 5U5 COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

PRECIOS SIN ILV.A.

Cash & Carry

Paoligono O Vao, Parcela 18 - TI. 936 871 796 - Fax 986 873 397 - cash labarca@iroiz.es

Ambientador
Glade Un toque
aparato lavanda 3

2,19€

Ambientador gel bafos
Glade peonia y cereza
0 sensual sandalwood &
jasmine unidad

1,81€

Ambientador Glade

absorbeolores

lavanda larga duracion ’50€
0 relax duplo 2x150 g

unidad 8,33¢/kg

Lumes & Viernas: 05:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

Ctra. Forcargi, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 203 - cash.laestrada@froiz.es

Lures 3 Viernes: 03:00 a 20:30 horas
Sakado: 09:00 & 14:00 haras

! Alexandre Cribeirg, 8 - TIf, 986 303 773 - Fax 966 304 224 - cash.cangas@iroiz es

Lumes & Viernas: 0900 a 20:00 haras
Sabado: 05:00 a 14:00 haras

Laraxe - Cabanas - TIf. 381 432 551 - 961 432 204 - Fax 981 430 412 - cash laraxe@froiz.gs

Lumes a Viernas: 09000 a 1400 horas
16:00 & 20:30 horas
Sabado: 05:00 a 14:00 haras

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - T, 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz es

Lumes a Sabado: 05:00 a 21:00 haras

EH®

O Porrine

P. A Granxa, P-247-248 - O Pormifio - TIf. 266 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.pomino@froiz s

Lures 3 Sabado: 09:00 2 21;00 horas

EA®

Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagén) - TIf. 386 613 836 - Fax 986 £09 037 - cash.rosali@iroiz.es

Lumes & Sabado: 0900 & 21:00 haras

EA®

Sanxenxo

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash villalonga@froiz es

Lumes a Sabado: 09:00 a 20:30 haras

E®

Mercasalamanca (Intenior Mercado Central)
Cira. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz es

Lumes a Viernas: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 haras

®

Valladelid

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligonao Industrial Los Hoyales - Valladolid - TH. 983 774 574 - cash.valladold@froiz.es

Lumes a Viernes: 0500 a 20.30 horas
Sakado: 08200 & 14:00 haras

®

DISTRIBUCIONES FROIZ 5.4.U, - Lourido, 15, Poio. 36183, Pontevedra,

Servicio de entregas

Consultar condicionas

[ Parking gratuite

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CINDEMOE EL MEDIO AMBIENTE: Cusndo ssie follato o le sas G, no bo tiee & s baswrs, colsbons oon s reciolado,

MIXTO




